Rua dos Timbiras, nº. 2875 - Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais
Telefone: (31) 3295-5655

CANCELAMENTO DE EDITAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PRESTADORA DE SERVIÇOS DE SELEÇÃO, RECRUTAMENTO E MEDICINA
OCUPACIONAL E SEGURANÇA DO TRABALHO MODALIDADE:

CONCORRÊNCIA POR MENOR PREÇO CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR
PREÇO

DATA LIMITE PARA ENTREGA DA PROPOSTA: 30/07/2019

O ASSOCIAÇÃO GRUPO CONVIVÊNCIA DONA DOCINHA, no uso de suas prerrogativas legais e

obedecendo ao disposto em seus regulamentos, torna público que decide  cancelar  o Referido

Termo de Referência.

As propostas ora apresentadas serão anuladas.

Será publicado Novo Termo com ajustes no Escopo do Objeto

Belo Horizonte, 13 de setembro de 2019

VIVIANE TOMPE SOUZA MAYRINK

Presidente

.
ASSOCIAÇÃO GRUPO CONVIVÊNCIA DONA DOCINHA